АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

от «25» октября 2019 года                                                                           № 306

Об утверждении лимитов потребления электрической энергии
по муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального района «Оловяннинский район» на 2020 год

Согласно пункта 4 части 1 статьи 8, статьи 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением электрической энергии бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2020 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления электрической энергии для муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2020 год в количестве 4 205,294 тыс. квт. час, согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить потребление электроэнергии в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования электроэнергии бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин

	Наименование организации
	ВСЕГО
	январь
	февраль
	март

	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	МБУ ХЭС СО
	280
	1854,77
	42,2
	275,1
	36,2
	236,0
	28
	182,6

	МУ РКО и ДМ адм.зд.
	33,144
	219,805
	3
	19,6
	3,8
	24,8
	3
	19,6

	Оловяннинская СОШ №1
	199,7
	1320,24
	27,5
	179,3
	26
	169,5
	21
	136,9

	Оловяннинская СОШ №235
	79,2
	524,238
	8
	52,2
	9,5
	61,9
	6,5
	42,4

	Ясногорская СОШ
	100,1
	662,794
	10,5
	68,5
	11
	71,7
	8
	52,2

	Калангуйская СОШ
	115
	760,58
	13
	84,8
	15,5
	101,1
	13,5
	88,0

	Золотореченская СОШ
	452,2
	2989,97
	82
	534,6
	72
	469,4
	65
	423,8

	Яснинская СОШ №1
	31,4
	207,808
	3,5
	22,8
	3,5
	22,8
	3,6
	23,5

	Яснинская СОШ №2
	32
	212,314
	3
	19,6
	3
	19,6
	3
	19,6

	Улятуйская СОШ
	24
	158,702
	1,5
	9,8
	3,5
	22,8
	2
	13,0

	Бурулятуйская СОШ
	79,7
	522,878
	52,5
	342,3
	3
	19,6
	2,5
	16,3

	В-Шаранайская МООШ
	67
	444,32
	6,5
	42,4
	8
	52,2
	5,5
	35,9

	Хара-Быркинская НОШ
	3,7
	24,564
	0,3
	2,0
	0,3
	2,0
	0,3
	2,0

	Быркинская ООШ
	13,4
	88,556
	2,5
	16,3
	2
	13,0
	1
	6,5

	Безречнинская ООШ
	325,6
	2150,65
	48
	313,0
	63
	410,8
	43,5
	283,6

	Мирнинская ООШ
	238,2
	1574,89
	28
	182,6
	38,5
	251,0
	30
	195,6

	Тургинская ООШ
	42,4
	280,474
	5,5
	35,9
	5,5
	35,9
	4,5
	29,3

	Ононская СОШ
	168
	1109,77
	26,5
	172,8
	25,5
	166,3
	18
	117,4

	Улан-Цацыкская ООШ
	52,6
	348,452
	6
	39,1
	7
	45,6
	6
	39,1

	Долгокычинская СОШ
	55,1
	364,422
	6
	39,1
	6,5
	42,4
	6,5
	42,4

	Булумская ООШ
	88,8
	586,522
	12
	78,2
	13
	84,8
	12,5
	81,5

	Степнинская ООШ
	54,4
	359,924
	7
	45,6
	7
	45,6
	6
	39,1

	Хада-Булакская ООШ
	41,6
	275,082
	5,1
	33,3
	5,5
	35,9
	5,6
	36,5

	Единенская СОШ
	119,8
	791,546
	15,6
	101,7
	15,2
	99,1
	13,2
	86,1

	Д/сад "Сказка"Золотореч.
	532,6
	3522,4
	80
	521,6
	75
	489,0
	65
	423,8

	Д/сад"Аленушка"Ясногорск
	62
	411,06
	5,5
	35,9
	6
	39,1
	4
	26,1

	Д/сад "Светлячок"Ясногорск
	99,5
	660,18
	8,5
	55,4
	9,5
	61,9
	6,5
	42,4

	Д/сад"Капелька"Оловянная
	131,5
	870,47
	15
	97,8
	13
	84,8
	13
	84,8

	Д/сад"Солнышко"Оловянная
	36,4
	241,266
	3
	19,6
	3,5
	22,8
	3,5
	22,8

	Д/сад"Теремок "Оловянная"
	31,2
	207,208
	2,5
	16,3
	2,5
	16,3
	2
	13,0

	Д/сад"Карусель"Ясногорск
	40,6
	268,914
	4
	26,1
	4,5
	29,3
	3
	19,6

	Д/сад"Малыш"Ясная
	58
	384,65
	5,5
	35,9
	5,5
	35,9
	5,5
	35,9

	Д/сад"Белочка"Калангуй
	206,3
	1365,43
	34,5
	224,9
	30
	195,6
	25
	163,0

	Оздоровит. лагерь Березка
	38
	252,6
	2
	13,0
	2
	13,0
	2
	13,0

	ДЮСШ
	33
	219,01
	2,5
	16,3
	5
	32,6
	2,5
	16,3

	Итого: по образованию
	3966,14
	26236,5
	578,7
	3773,12
	540,5
	3524,06
	440,7
	2873,36

	МКУ «ЦБУК»адм.зд.
	161
	1093,7
	24,5
	164,2
	22
	147,4
	18
	120,6

	Сельский клуб
	14,4
	97,2
	1,2
	8
	1,2
	8
	1,2
	8

	ДК ст.Ясная
	6,6
	44,4
	0,6
	4
	0,6
	4
	0,6
	4

	Итого по культуре:
	182
	1235,3
	26,3
	176,2
	23,8
	159,4
	19,8
	132,6

	Контрольно-счетная палата
	0,6
	4,02
	0,05
	0,33
	0,05
	0,33
	0,05
	0,33

	Комитет по финансам
	9,05
	61,61
	0,9
	6,03
	0,8
	5,36
	0,7
	4,69

	Адм. МР "Олов. р-н"
	42,5
	288,84
	4,3
	28,81
	4,1
	27,47
	4,1
	27,47

	Совет МР "Олов. р-н"
	5,6
	38,08
	0,3
	2,01
	0,5
	3,35
	0,5
	3,35

	Итого по аппаратам:
	57,15
	388,53
	5,5
	36,85
	5,4
	36,18
	5,3
	35,51

	[bookmark: _GoBack]ВСЕГО:
	4205,29
	27860,3
	610,5
	3986,17
	569,7
	3719,64
	465,8
	3041,47

	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	28
	182,6
	7,6
	49,6
	5,4
	35,2
	5,4
	36,4
	5,4
	36,4
	7,6
	51,2

	2,5
	16,3
	2
	13,0
	2
	13,0
	2
	13,5
	2
	13,5
	3
	20,2

	21
	136,9
	17
	110,8
	4,5
	29,3
	0
	0,0
	2,2
	14,8
	9,5
	64,0

	7,5
	48,9
	6
	39,1
	6
	39,1
	1,7
	11,5
	1
	6,7
	5,5
	37,1

	9
	58,7
	8
	52,2
	7,5
	48,9
	2,6
	17,5
	2,5
	16,9
	7,5
	50,6

	13
	84,8
	7,5
	48,9
	3,5
	22,8
	0,9
	6,1
	0,6
	4,0
	4
	27,0

	26
	169,5
	13,5
	88,0
	4,5
	29,3
	0,6
	4,0
	0,5
	3,4
	8,5
	57,3

	2,5
	16,3
	2,7
	17,6
	1,6
	10,4
	1
	6,7
	0,2
	1,3
	2,6
	17,5

	2,2
	14,3
	2
	13,0
	2,1
	13,7
	1,9
	12,8
	3,9
	26,3
	2,6
	17,5

	2
	13,0
	2,1
	13,7
	2,8
	18,3
	0,4
	2,7
	0,3
	2,0
	1,4
	9,4

	2,5
	16,3
	2
	13,0
	2,5
	16,3
	1,1
	7,4
	1,1
	7,4
	3,5
	23,6

	7,5
	48,9
	4
	26,1
	1,5
	9,8
	0,3
	2,0
	0,2
	1,3
	15,5
	104,5

	0,3
	2,0
	0,2
	1,3
	0,3
	2,0
	0,2
	1,3
	0,2
	1,3
	0,3
	2,0

	1,1
	7,2
	1
	6,5
	0,4
	2,6
	0,2
	1,3
	0,2
	1,3
	1,2
	8,1

	25,5
	166,3
	18
	117,4
	1,5
	9,8
	0,3
	2,0
	0,3
	2,0
	6
	40,4

	23,5
	153,2
	15,5
	101,1
	3,5
	22,8
	1,5
	10,1
	1,2
	8,1
	8,5
	57,3

	4
	26,1
	3
	19,6
	1,6
	10,4
	0,3
	2,0
	0,3
	2,0
	2
	13,5

	24,5
	159,7
	4
	26,1
	4
	26,1
	0,5
	3,4
	0,5
	3,4
	10,5
	70,8

	4,2
	27,4
	1,8
	11,7
	2,6
	17,0
	0,2
	1,3
	1,5
	10,1
	5,3
	35,7

	6,5
	42,4
	5
	32,6
	1,1
	7,2
	0,3
	2,0
	0,2
	1,3
	1,5
	10,1

	8
	52,2
	6,5
	42,4
	2,5
	16,3
	0,1
	0,7
	0,1
	0,7
	2
	13,5

	5,6
	36,5
	3
	19,6
	2
	13,0
	0,7
	4,7
	0,6
	4,0
	2,5
	16,9

	4,3
	28,0
	2,6
	17,0
	1
	6,5
	0,3
	2,0
	0,3
	2,0
	1,6
	10,8

	17,3
	112,8
	7,5
	48,9
	3,5
	22,8
	0,4
	2,7
	0,4
	2,7
	4,5
	30,3

	55
	358,6
	25
	163,0
	6
	39,1
	2
	13,5
	2,1
	14,2
	22
	148,3

	6
	39,1
	4,5
	29,3
	5
	32,6
	3
	20,2
	4
	27,0
	5
	33,7

	8,5
	55,4
	6,5
	42,4
	8
	52,2
	6
	40,4
	5
	33,7
	8
	53,9

	14
	91,3
	11
	71,7
	6
	39,1
	7
	47,2
	6
	40,4
	8
	53,9

	3
	19,6
	2,5
	16,3
	3
	19,6
	1,5
	10,1
	2
	13,5
	4,5
	30,3

	2,5
	16,3
	2
	13,0
	2,5
	16,3
	2
	13,5
	2,5
	16,9
	3
	20,2

	4
	26,1
	2,5
	16,3
	3,5
	22,8
	2,5
	16,9
	2,5
	16,9
	3,5
	23,6

	4
	26,1
	4,5
	29,3
	3,5
	22,8
	3,5
	23,6
	3
	20,2
	6
	40,4

	14
	91,3
	6,3
	41,1
	4
	26,1
	3
	20,2
	2,5
	16,9
	5
	33,7

	2
	13,0
	3
	19,6
	5
	32,6
	5
	33,7
	5
	33,7
	3
	20,2

	3
	19,6
	1
	6,5
	1,5
	9,8
	2,1
	14,2
	1,8
	12,1
	2,5
	16,9

	364,5
	2376,54
	211,3
	1377,68
	115,9
	755,668
	60,5
	407,77
	62,1
	418,554
	187,6
	1264,42

	13
	87,1
	9
	60,3
	2,5
	16,7
	1,5
	10,3
	2
	13,8
	3,5
	24,2

	1,2
	8
	1,2
	8
	1,2
	8
	1,2
	8,2
	1,2
	8,2
	1,2
	8,2

	0,6
	4
	0,6
	4
	0,6
	4
	0,5
	3,4
	0,5
	3,4
	0,5
	3,4

	14,8
	99,1
	10,8
	72,3
	4,3
	28,7
	3,2
	21,9
	3,7
	25,4
	5,2
	35,8

	0,05
	0,33
	0,05
	0,33
	0,05
	0,33
	0,05
	0,34
	0,05
	0,34
	0,05
	0,34

	0,65
	4,35
	0,7
	4,69
	0,7
	4,69
	0,7
	4,84
	0,7
	4,84
	0,8
	5,53

	3,7
	24,79
	3,7
	24,79
	3,2
	21,44
	2,2
	15,2
	2,2
	15,2
	2,7
	18,66

	0,5
	3,35
	0,5
	3,35
	0,5
	3,35
	0,4
	2,76
	0,4
	2,76
	0,5
	3,45

	4,85
	32,49
	4,9
	32,83
	4,4
	29,48
	3,3
	22,8
	3,3
	22,8
	4
	27,64

	384,15
	2508,13
	227
	1482,81
	124,6
	813,848
	67
	452,47
	69,1
	466,754
	196,8
	1327,86

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	35,7
	240,6
	36,2
	244,0
	42,3
	285,1

	2,5
	16,9
	3
	20,2
	4,344
	29,3

	18
	121,3
	25
	168,5
	28
	188,7

	9,5
	64,0
	8,5
	57,3
	9,5
	64,0

	11,5
	77,5
	10
	67,4
	12
	80,9

	13
	87,6
	15,5
	104,5
	15
	101,1

	36,1
	243,3
	63,5
	428,0
	80
	539,2

	3,5
	23,6
	3
	20,2
	3,7
	24,9

	2,2
	14,8
	3,1
	20,9
	3
	20,2

	4
	27,0
	2
	13,5
	2
	13,5

	2,5
	16,9
	3
	20,2
	3,5
	23,6

	5
	33,7
	6,5
	43,8
	6,5
	43,8

	0,4
	2,7
	0,4
	2,7
	0,5
	3,4

	0,2
	1,3
	1,2
	8,1
	2,4
	16,2

	25
	168,5
	46,5
	313,4
	48
	323,5

	23
	155,0
	33
	222,4
	32
	215,7

	4,5
	30,3
	5,5
	37,1
	5,7
	38,4

	16,5
	111,2
	17,5
	118,0
	20
	134,8

	6
	40,4
	6
	40,4
	6
	40,4

	7
	47,2
	7
	47,2
	7,5
	50,6

	6,5
	43,8
	10,5
	70,8
	15,1
	101,8

	5,5
	37,1
	6
	40,4
	8,5
	57,3

	4,4
	29,7
	5,1
	34,4
	5,8
	39,1

	11,2
	75,5
	14,5
	97,7
	16,5
	111,2

	45
	303,3
	70,5
	475,2
	85
	572,9

	6
	40,4
	5,5
	37,1
	7,5
	50,6

	9
	60,7
	10
	67,4
	14
	94,4

	12
	80,9
	11,5
	77,5
	15
	101,1

	2,5
	16,9
	3,4
	22,9
	4
	27,0

	3
	20,2
	3,2
	21,6
	3,5
	23,6

	3,5
	23,6
	3,1
	20,9
	4
	27,0

	5
	33,7
	5
	33,7
	7
	47,2

	16
	107,8
	30
	202,2
	36
	242,6

	3
	20,2
	3
	20,2
	3
	20,2

	3,1
	20,9
	3,5
	23,6
	4,5
	30,3

	361,8
	2438,53
	481,2
	3243
	561,34
	3783,5

	20
	138,2
	20
	138,2
	25
	172,7

	1,2
	8,2
	1,2
	8,2
	1,2
	8,2

	0,5
	3,4
	0,5
	3,4
	0,5
	3,4

	21,7
	149,8
	21,7
	149,8
	26,7
	184,3

	0,05
	0,34
	0,05
	0,34
	0,05
	0,34

	0,8
	5,53
	0,8
	5,53
	0,8
	5,53

	3,7
	25,57
	4,3
	29,72
	4,3
	29,72

	0,5
	3,45
	0,5
	3,45
	0,5
	3,45

	5
	34,55
	5,6
	38,7
	5,6
	38,7

	388,5
	2622,88
	508,5
	3432
	593,64
	4006,5